

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
LAVORI						
SEL " MAZZARELLO" VIA COLLINO 12 - RIFACIMENTO N.1 COLONNA DI BAGNI =====						
1	08.35.040.00 2	Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione 2*4	ql/ora	8,000	45,88	367,04
2	01.06.120.00 1d	Baracca in lamiera zincata da adibire a deposito materiali e attrezzi di	n	1,00	167,52	167,52
3	01.06.100.00 1d	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a servizi	n	1,00	560,33	560,33
4	01.01.060.00 1d	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra, e Area cortile carico macerie e baracche (13.00+13.00+6.00+6.00)*2.00	mq	76,00	11,61	882,36
5	01.P09.E60 005	Lastre piene in gesso protetto per intonaco a secco, rivestimenti o pareti divisorie componibili su strutture metalliche dello spessore di mm 10 Paretine in cartongesso per delimitazione aree di cantiere nei corridoi ai 3 piani 3*(3.50+3.00)*3.25	m ²	63,38	2,94	186,34
6	01.P09.F40 005	Profili in lamierino zincato per pareti divisorie prefabbricate in lastre di gesso protetto spessore mm 0,6 Paretine in cartongesso per delimitazione aree di cantiere nei corridoi ai 3 piani 3*4*(3.50+3.00) 3*7*3.25	m m	78,00 68,25	1,44	210,60
7	01.A06.C40 005	Posa in opera di lastre in fibre vegetali compresse tipo eraclit, faesite, pregipan, eterig esimili per pareti e Per una superficie complessiva di almeno m ² 1 Paretine in cartongesso per delimitazione aree di cantiere nei corridoi ai 3 piani 3*(3.50+3.00)*3.25	m ²	63,38	23,05	1.460,91
8	12.15.001.00 1a	Ponteggio metallico con sistema a telaio prefabbricato ad infilo Per scarico macerie e carico materiali ai piani 2.00*12.00	mq	24,00	5,58	133,92
9	12.15.001.00 1b	Ponteggio metallico con sistema a telaio prefabbricato ad infilo Per scarico macerie e carico materiali ai piani 2.00*12.00	mq	24,00	0,47	11,28
10	04.13.001.00 1a	Segnaletica cantieristica di pericolo, da parete, in alluminio, di forma	n	6,00	1,61	9,66
11	04.13.020.00 1a	Segnaletica cantieristica di divieto, da parete, in alluminio, di forma	n	6,00	1,61	9,66
12	04.13.040.00 1h	Segnaletica cantieristica di obbligo, da parete, in alluminio, di forma	n	3,00	2,56	7,68
13	04.13.080.00 1a	Segnaletica cantieristica di sicurezza, da parete, in alluminio, di forma	n	3,00	0,39	1,17
14	01.02.240.00	Nastro in polietilene non adesivo per delimitazioni di colore				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
	1a					
15	01.07.020.00 1	Cassetta contenente presidi medicali prescritti dall'art. 2 D.M. del	cad	2,00	3,08	6,16
		SMI SUCC. " MODIGLIANI" VIA COLLINO 4 - RIFACIMENTO N.1 COLONNA DI BAGNI	cad	1,00	65,89	65,89
		=====				
16	08.35.040.00 2 2*4	Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione	ql/ora	8,000	45,88	367,04
17	01.06.120.00 1d	Baracca in lamiera zincata da adibire a deposito materiali e attrezzi di	n	1,00	167,52	167,52
18	01.06.100.00 1d	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a servizi	n	1,00	560,33	560,33
19	01.01.060.00 1d	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra, e Area cortile carico macerie e baracche (13.00+13.00+6.00+6.00)*2.00	mq	76,00	11,61	882,36
20	01.P09.E60 005	Lastre piene in gesso protetto per intonaco a secco, rivestimenti o pareti divisorie componibili su strutture metalliche dello spessore di mm 10	m ²	63,38	2,94	186,34
21	01.P09.F40 005	Profili in lamierino zincato per pareti divisorie prefabbricate in lastre di gesso protetto spessore mm 0,6	m	78,00		
		Paretine in cartongesso per delimitazione aree di cantiere nei corridoi ai 3 piani 3*4*(3.50+3.00)	m	68,25		
		3*7*3.25		146,25	1,44	210,60
22	01.A06.C40 005	Posa in opera di lastre in fibre vegetali compresse tipo eraclit, faesite, pregipan, eterig esimili per pareti e Per una superficie complessiva di almeno m ² 1	m ²	63,38	23,05	1.460,91
23	12.15.001.00 1a	Ponteggio metallico con sistema a telaio prefabbricato ad infilo Per scarico macerie e carico materiali ai piani 2.00*12.00	mq	24,00	5,58	133,92
24	12.15.001.00 1b	Ponteggio metallico con sistema a telaio prefabbricato ad infilo Per scarico macerie e carico materiali ai piani 2.00*12.00	mq	24,00	0,47	11,28
25	04.13.001.00 1a	Segnaletica cantieristica di pericolo, da parete, in alluminio, di forma	n	6,00	1,61	9,66
26	04.13.020.00 1a	Segnaletica cantieristica di divieto, da parete, in alluminio, di forma	n	6,00	1,61	9,66
27	04.13.040.00 1h	Segnaletica cantieristica di obbligo, da parete, in alluminio, di forma	n	3,00	2,56	7,68
28	04.13.080.00	Segnaletica cantieristica di sicurezza, da parete, in alluminio,				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
	1a	di forma	n	3,00	0,39	1,17
29	01.02.240.00 1a	Nastro in polietilene non adesivo per delimitazioni di colore	cad	2,00	3,08	6,16
30	01.07.020.00 1	Cassetta contenente presidi medicali prescritti dall'art. 2 D.M. del SEL " MAZZINI" CORSO ORBASSANO 155/A - MESSA A NORMA FINESTRE =====	cad	1,00	65,89	65,89
31	08.35.040.00 2 2*2	Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione	ql/ora	4,000	45,88	183,52
32	01.06.120.00 1b	Baracca in lamiera zincata da adibire a deposito materiali e attrezzi di	n	1,00	107,58	107,58
33	01.06.100.00 1b	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a servizi	n	1,00	292,45	292,45
34	01.01.060.00 1b	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra, e Area cortile 3*10.00*2.00	mq	60,00	7,83	469,80
35	01.02.240.00 1a	Nastro in polietilene non adesivo per delimitazioni di colore	cad	2,00	3,08	6,16
36	01.02.180.00 1b	Delimitazione mediante barriera estendibile fino a 300 cm, con aste a	ml	30,00	0,84	25,20
37	04.13.001.00 1a	Segnaletica cantieristica di pericolo, da parete, in alluminio, di forma	n	4,00	1,61	6,44
38	04.13.020.00 1a	Segnaletica cantieristica di divieto, da parete, in alluminio, di forma	n	4,00	1,61	6,44
39	04.13.040.00 1h	Segnaletica cantieristica di obbligo, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	2,56	5,12
40	04.13.080.00 1a	Segnaletica cantieristica di sicurezza, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	0,39	0,78
41	01.07.020.00 1	Cassetta contenente presidi medicali prescritti dall'art. 2 D.M. del	cad	1,00	65,89	65,89
42	05.16.060.00 1a	Piattaforma telescopica articolata autocarrata di portata 400 kg	giorni	2,00	484,44	968,88
		SEL " RE UMBERTO I " - RIFACIMENTO PALESTRA =====				
43	08.35.040.00 2 2*3	Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione	ql/ora	6,000	45,88	275,28

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
44	01.01.060.00 1c	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra, e Area cortile baracche 4*10.00*2.00 Area movimentazione macerie 4*5.00*2.00	mq	80,00	9,72	1.166,40
			mq	40,00		
				120,00		
45	01.P09.E60 005	Lastre piene in gesso protetto per intonaco a secco, rivestimenti o pareti divisorie componibili su strutture metalliche dello spessore di mm 10 Paretina in cartongesso per delimitazione area di cantiere 6.00*3.00	m ²	18,00	2,94	52,92
46	01.P09.F40 005	Profili in lamierino zincato per pareti divisorie prefabbricate in lastre di gesso protetto spessore mm 0,6 Paretina in cartongesso per delimitazione area di cantiere 3*6.00 7*3.00	m	18,00	1,44	56,16
			m	21,00		
				39,00		
47	01.A06.C40 005	Posa in opera di lastre in fibre vegetali compresse tipo eraclit, faesite, pregipan, eterig esimili per pareti e Per una superficie complessiva di almeno m ² 1 Paretina in cartongesso per delimitazione area di cantiere 6.00*3.00	m ²	18,00	23,05	414,90
48	04.13.001.00 1a	Segnaletica cantieristica di pericolo, da parete, in alluminio, di forma	n	3,00	1,61	4,83
49	04.13.020.00 1a	Segnaletica cantieristica di divieto, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	1,61	3,22
50	04.13.040.00 1h	Segnaletica cantieristica di obbligo, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	2,56	5,12
51	04.13.080.00 1a	Segnaletica cantieristica di sicurezza, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	0,39	0,78
52	01.02.240.00 1a	Nastro in polietilene non adesivo per delimitazioni di colore	cad	2,00	3,08	6,16
53	01.P25.C15 005	Nolo di piano di lavoro costituito da assito realizzato con tavoloni dello spessore di cm 5, sottopiano formato da Fino a m 5 di altezza per i primi 30 giorni 11.20*21.00	m ²	235,20	22,15	5.209,68
54	01.07.020.00 1	Cassetta contenente presidi medicali prescritti dall'art. 2 D.M. del	cad	1,00	65,89	65,89
55	01.P25.A60 005	Nolo di ponteggio tubolare esterno eseguito con tubo - giunto, compreso trasporto, montaggio, smontaggio, nonchè ogni Per i primi 30 giorni Fronte su C.so Maroncelli 31.80*7.50*2	m ²	477,00	8,65	4.126,05
56	01.P25.A60 010	Nolo di ponteggio tubolare esterno eseguito con tubo - giunto, compreso trasporto, montaggio, smontaggio, nonchè ogni Per ogni mese oltre al primo PER 4 MESI 477.00*4	m ²	1908,00	1,55	2.957,40
				1908,00		

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
		SEL " VITTORINO DA FELTRE" VIA FINALMARINA 2 - SOSTITUZIONE INFISSI =====				
57	01.P25.A60 005	Nolo di ponteggio tubolare esterno eseguito con tubo - giunto, compreso trasporto, montaggio, smontaggio, nonché ogni Per i primi 30 giorni Fronte su via Finalmarina 15.60*(6.00+97.50+6.00)	m ²	1708,20	8,65	14.775,93
58	01.P25.C15 005	Nolo di piano di lavoro costituito da assito realizzato con tavoloni dello spessore di cm 5, sottopiano formato da Fino a m 5 di altezza per i primi 30 giorni Sviluppo della superficie dei vari piani di lavoro ogni 2.00 metri di altezza escluso il primo e relativo sottopiano già considerati nell'articolo P25.A60.005 (6.00+97.50+6.00)*1.20*6	m ²	788,40	22,15	17.463,06
59	01.P25.A60 010	Nolo di ponteggio tubolare esterno eseguito con tubo - giunto, compreso trasporto, montaggio, smontaggio, nonché ogni Per ogni mese oltre al primo PER 4 MESI Fronte su via Finalmarina 6*15.60*(6.00+97.50+6.00)	m ²	10249,20 10249,20	1,55	15.886,26
60	01.P25.C15 010	Nolo di piano di lavoro costituito da assito realizzato con tavoloni dello spessore di cm 5, sottopiano formato da Fino a m 5 di alt. per ogni mese oltre il primo PER 6 MESI Sviluppo della superficie dei vari piani di lavoro ogni 2.00 metri di altezza escluso il primo e relativo sottopiano già considerati nell'articolo P25.A60.005 6*(6.00+97.50+6.00)*1.20*6	m ²	4730,40 4730,40	2,57	12.157,13
61	01.P25.B30 005	Affitto di telone impermeabile al m ² ... 5*5*30*5	g	3750,000	0,20	750,00
62	08.35.040.00 2	Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione	ql/ora	2,000	45,88	91,76
63	01.01.060.00 1c	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra, e Area dicantiere cortile 4*10.00*3.00 Area movimentazione macerie 4*5.00*2.00	mq mq	120,00 40,00 160,00	9,72	1.555,20
64	01.P09.E60 005	Lastre piene in gesso protetto per intonaco a secco, rivestimenti o pareti divisorie componibili su strutture metalliche dello spessore di mm 10 Paretina in cartongesso per delimitazione area di cantiere 6.00*3.00	m ²	18,00	2,94	52,92
65	01.P09.F40 005	Profili in lamierino zincato per pareti divisorie prefabbricate in lastre di gesso protetto spessore mm 0,6 Paretina in cartongesso per delimitazione area di cantiere 3*6.00 7*3.00	m m	18,00 21,00 39,00	1,44	56,16
66	01.A06.C40 005	Posa in opera di lastre in fibre vegetali compresse tipo eraclit, faesite, pregipan, eterig esimili per pareti e Per una superficie complessiva di almeno m ² 1 Paretina in cartongesso per delimitazione area di cantiere 6.00*3.00	m ²	18,00	23,05	414,90
67	04.13.001.00	Segnaletica cantieristica di pericolo, da parete, in alluminio, di				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
	1a	forma	n	3,00	1,61	4,83
68	04.13.020.00 1a	Segnaletica cantieristica di divieto, da parete, in alluminio, di forma	n	4,00	1,61	6,44
69	04.13.040.00 1h	Segnaletica cantieristica di obbligo, da parete, in alluminio, di forma	n	4,00	2,56	10,24
70	04.13.080.00 1a	Segnaletica cantieristica di sicurezza, da parete, in alluminio, di forma	n	4,00	0,39	1,56
71	01.02.240.00 1a	Nastro in polietilene non adesivo per delimitazioni di colore	cad	5,00	3,08	15,40
72	01.07.020.00 1	Cassetta contenente presidi medicali prescritti dall'art. 2 D.M. del SMI "PEYRON " Via Valenza 71 - Rifacimento servizi igienici =====	cad	1,00	65,89	65,89
73	08.35.040.00 2	Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione 2*4	ql/ora	8,000	45,88	367,04
74	01.06.120.00 1d	Baracca in lamiera zincata da adibire a deposito materiali e attrezzi di	n	1,00	167,52	167,52
75	01.06.100.00 1d	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a servizi	n	1,00	560,33	560,33
76	01.01.060.00 1d	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra, e Area cortile carico macerie e baracche (13.00+13.00+6.00+6.00)*2.00	mq	76,00	11,61	882,36
77	01.P09.E60 005	Lastre piene in gesso protetto per intonaco a secco, rivestimenti o pareti divisorie componibili su strutture metalliche dello spessore di mm 10 Paretine in cartongesso per delimitazione aree di cantiere nei corridoi ai 3 piani 3*(3.50+3.00)*3.25	m ²	63,38	2,94	186,34
78	01.P09.F40 005	Profili in lamierino zincato per pareti divisorie prefabbricate in lastre di gesso protetto spessore mm 0,6 Paretine in cartongesso per delimitazione aree di cantiere nei corridoi ai 3 piani 3*4*(3.50+3.00) 3*7*3.25	m m	78,00 68,25	1,44	210,60
79	01.A06.C40 005	Posa in opera di lastre in fibre vegetali compresse tipo eraclit, faesite, pregipan, eterig esimili per pareti e Per una superficie complessiva di almeno m ² 1 Paretine in cartongesso per delimitazione aree di cantiere nei corridoi ai 3 piani 3*(3.50+3.00)*3.25	m ²	63,38	23,05	1.460,91
80	12.15.001.00 1a	Ponteggio metallico con sistema a telaio prefabbricato ad infilo Per scarico macerie e carico materiali ai piani 2.00*12.00	mq	24,00	5,58	133,92
81	12.15.001.00	Ponteggio metallico con sistema a telaio prefabbricato ad infilo				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
	1b	Per scarico macerie e carico materiali ai piani 2.00*12.00	mq	24,00	0,47	11,28
82	04.13.001.00 1a	Segnaletica cantieristica di pericolo, da parete, in alluminio, di forma	n	6,00	1,61	9,66
83	04.13.020.00 1a	Segnaletica cantieristica di divieto, da parete, in alluminio, di forma	n	6,00	1,61	9,66
84	04.13.040.00 1h	Segnaletica cantieristica di obbligo, da parete, in alluminio, di forma	n	3,00	2,56	7,68
85	04.13.080.00 1a	Segnaletica cantieristica di sicurezza, da parete, in alluminio, di forma	n	3,00	0,39	1,17
86	01.02.240.00 1a	Nastro in polietilene non adesivo per delimitazioni di colore	cad	2,00	3,08	6,16
87	01.07.020.00 1	Cassetta contenente presidi medicali prescritti dall'art. 2 D.M. del SMA VIA PLAVA 177/2 - Sostituzione controsoffitti =====	cad	1,00	65,89	65,89
88	08.35.040.00 2 2*4	Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione	ql/ora	8,000	45,88	367,04
89	01.01.060.00 1d	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra, e Area cortile carico macerie e baracche (13.00+13.00+6.00+6.00)*2.00	mq	76,00	11,61	882,36
90	01.P09.E60 005	Lastre piene in gesso protetto per intonaco a secco, rivestimenti o pareti divisorie componibili su strutture metalliche Paretine in cartongesso per delimitazione aree di cantiere nei corridoi ai 3 piani 3*(3.50+3.00)*3.25	m ²	63,38	2,94	186,34
91	01.P09.F40 005	Profili in lamierino zincato per pareti divisorie prefabbricate in lastre di gesso protetto spessore mm 0,6 Paretine in cartongesso per delimitazione aree di cantiere nei corridoi ai 3 piani 3*4*(3.50+3.00) 3*7*3.25	m m	78,00 68,25	1,44	210,60
92	01.A06.C40 005	Posa in opera di lastre in fibre vegetali compresse tipo eraclit, faesite, pregipan, eterig esimili per pareti e Per una superficie complessiva di almeno m ² 1 Paretine in cartongesso per delimitazione aree di cantiere nei corridoi ai 3 piani 3*(3.50+3.00)*3.25	m ²	63,38	23,05	1.460,91
93	12.15.001.00 1a	Ponteggio metallico con sistema a telaio prefabbricato ad infilo Per scarico macerie e carico materiali ai piani 2.00*12.00	mq	24,00	5,58	133,92
94	12.15.001.00 1b	Ponteggio metallico con sistema a telaio prefabbricato ad infilo Per scarico macerie e carico materiali ai piani 2.00*12.00	mq	24,00	0,47	11,28

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
95	04.13.001.00 1a	Segnaletica cantieristica di pericolo, da parete, in alluminio, di forma	n	6,00	1,61	9,66
96	04.13.020.00 1a	Segnaletica cantieristica di divieto, da parete, in alluminio, di forma	n	6,00	1,61	9,66
97	04.13.040.00 1h	Segnaletica cantieristica di obbligo, da parete, in alluminio, di forma	n	3,00	2,56	7,68
98	04.13.080.00 1a	Segnaletica cantieristica di sicurezza, da parete, in alluminio, di forma	n	3,00	0,39	1,17
99	01.02.240.00 1a	Nastro in polietilene non adesivo per delimitazioni di colore	cad	2,00	3,08	6,16
100	12.16.001.00 1c	Ponte ad innesto o trabattello in metallo realizzato con elementi 1.60*3.50	mq	5,60	11,50	64,40
101	01.07.020.00 1	Cassetta contenente presidi medicali prescritti dall'art. 2 D.M. del SMA "ELVIRA PAJETTA" VIA ISLER 15 - RIFACIMENTO N.1 SALA IGIENICA BIMBI =====	cad	1,00	65,89	65,89
102	08.35.040.00 2 2*3	Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione	ql/ora	6,000	45,88	275,28
103	01.06.120.00 1c	Baracca in lamiera zincata da adibire a deposito materiali e attrezzi di	n	1,00	137,56	137,56
104	01.06.100.00 1c	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a servizi	n	1,00	426,38	426,38
105	01.01.060.00 1c	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra, e Area cortile baracche 4*10.00*2.00 Area movimentazione macerie 4*5.00*2.00	mq mq	80,00 40,00	9,72	1.166,40
				120,00		
106	01.P09.E60 005	Lastre piene in gesso protetto per intonaco a secco, rivestimenti o pareti divisorie componibili su strutture metalliche dello spessore di mm 10 Paretina in cartongesso per delimitazione area di cantiere 6.00*3.00	m ²	18,00	2,94	52,92
107	01.P09.F40 005	Profili in lamierino zincato per pareti divisorie prefabbricate in lastre di gesso protetto spessore mm 0,6 Paretina in cartongesso per delimitazione area di cantiere 3*6.00 7*3.00	m m	18,00 21,00	1,44	56,16
				39,00		
108	01.A06.C40 005	Posa in opera di lastre in fibre vegetali compresse tipo eraclit, faesite, pregipan, eterig esimili per pareti e Per una superficie complessiva di almeno m ² 1				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
109	04.13.001.00 1a	Paretina in cartongesso per delimitazione area di cantiere 6.00*3.00 Segnaletica cantieristica di pericolo, da parete, in alluminio, di forma	m ²	18,00	23,05	414,90
110	04.13.020.00 1a	Segnaletica cantieristica di divieto, da parete, in alluminio, di forma	n	3,00	1,61	4,83
111	04.13.040.00 1h	Segnaletica cantieristica di obbligo, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	1,61	3,22
112	04.13.080.00 1a	Segnaletica cantieristica di sicurezza, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	2,56	5,12
113	01.02.240.00 1a	Nastro in polietilene non adesivo per delimitazioni di colore	cad	2,00	3,08	6,16
114	01.07.020.00 1	Cassetta contenente presidi medicali prescritti dall'art. 2 D.M. del	cad	1,00	65,89	65,89
TOTALE LAVORI						98.064,96
per lavorazioni a base d'asta						0,00
per la sicurezza						98.064,96